i
MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

CNPJ n" 44.518.504/0001-73

Distrito; 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Rua Maurílio Roque Toassa, n" 510. Centro. CEP 17475-005.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucian<íípous
Minha, sua. da todos nós!

tiUlÁ. 2021' 2024

DECRETO UP 22Z2 DE 04 DE JUNHO DE 2024.

"Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar'

HUMBERTO ZANINOTO MALD0NM)0, Prefeito
Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições que são conferidas pela
Lei n" 1.839 de 04 de junho de 2024;

DECRETA.

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Gerai do Municipio, crédito adicional suplementar, no valor
de R$ 33.708,20 (trinta e três mil setecentos e oito reais e vinte centavos), classificados na conformidade
com a Tabela 1, que faz parte integrante deste Decreto.

Art. 2° - O Crédito aberto pelo artigo anterior será coberto com recursos provenientes da
anulação total da dotação orçamentária, classificada na conformidade com a Tabela 11 que integra este
Decreto.

Art. 3° - Este decreto entrará em vigor
contrário.

Prefeitura Municip

UMBERUQ ZANINOTCTÍVMLDONADO

ITO MUNOPAL

PAULO ROGE W DBLF NO L NO

CHEFE C

CRC1

a publicação, revogadas as disposições em

ianòpolis 04 de junfio de 2.024.

: FINANÇAS
M72229/0-0

Règistrado e\ublicado no Gabinete do Prefeito na data supra.

ROGÊRIOy^AO ll/lIGLIORINI
CHEFE DQ SETOR DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ if 44.518.504/0001 -73

Dislrilo: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Ruu Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17475-005.

l-one:(14)3286 1209/11 77

prefeitura@lucianopolis.$p.gov.br gabinete@iucianopolis.sp.gov.br

Lucianépoiis
Minha, sua. de todos itósí

MAA. 2021 -2024

TABELAI

A que se refere o Artigo 1" do Decreto n° 2.232 de 04 de maio de 2024.

CLASSIFICAÇÃO VALORES R$

Órgão: Poder Executivo
Unidade Orçamentária: Gabinete do Prefeito
Gabinete

030 - 3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceiro-pessoa jurídica..
110.000-Geral

.33.708,20

Prefeitura Municipal íolis, 04 de junho de 2.024.

UMBEMO ZAN NOTO MALDONADO

PAULO ROG DELFINO LINC

CHEFIE FINAI^AS
CRC jSP172229/íl-0

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ n° 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Rua Maurílio Roque Toassa, n" 510. Centro. CEP 17475-005.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77

prefeitura(glucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucíanépolis
Minha. sua. de todos nós!

AOM. 2021 - 2024

CLASSIFICAÇÃO

TABELAI!

A que se refere o Artigo 2** do Decreto n° 2.232 de 04 de maio de 2024.

VALORES R$

Órgão; Poder Executivo
Unidade Orçamentária: Gabinete do Prefeito
Gabinete

260 - 4.4.90.51.00- Obras e Instalações.,
110.000-Geral

,.33.708.20

Prefeitura Municipal c «olis, 04 de juntio de 2.024.

NINOTOvMALDONADO

FEITO MUNICIPAL

PAULO ROG^O DELFINO UNO
CHEFIE FINANÇAS
CRC «P172229)0-0